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Jak złożyć wniosek elektroniczny w systemie 

Nabór Szkoły ponadpodstawowe VULCAN  

Ta porada zawiera informacje co należy zrobić  aby złożyć wniosek elektroniczny w systemie 
elektronicznej rekrutacji. 

 
W zależności od konfiguracji systemu, wniosek kandydata do szkoły ponadpodstawowej można złożyć na 

dwa sposoby: osobiście w placówce (wniosek papierowy, wydrukowany z systemu i podpisany odręcznie) 
lub elektronicznie (za pośrednictwem podpisu elektronicznego). Sposób składania wniosku jest 

indywidualny. 

 

Po zalogowaniu się na konto kandydata, w menu z lewej strony należy wybrać zakładkę Wniosek. Do 

wyboru pojawią się opcje: Modyfikuj swoje dane, przeglądaj swoje dane, drukuj wersję próbną wniosku 
oraz przygotuj wniosek. Aby przejść do wyboru sposobu składania wniosku należy wybrać opcję Przygotuj 

wniosek. 
 

 

Opcja Drukuj wersję próbną wniosku służy wyłącznie do wygenerowania wersji podglądowej wniosku. 

Takiego wniosku nie należy składać w placówce.  

 Przygotuj wniosek -skutkuje przeniesieniem do wyboru formy składania wniosku:  
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 Składanie wniosku elektronicznie - pozwala na podpisanie wniosku przez rodziców/opie-

kunów prawnych Profilem zaufanym i nie wymaga składania wersji papierowej. Wybór 

tej formy umożliwia złożenie wniosku „bez wychodzenia z domu” za pomocą złożenia 

podpisu Profilem Zaufanym. Warunkiem skorzystania z metody jest to, aby ro-

dzic/e/opiekunowie kandydata wskazani we wniosku posiadali Profil Zaufany. W celu 

złożenia wniosku należy przejść do widoku Wniosek/Złóż wniosek/Składanie wniosku elek-

tronicznie. 

 

 

W przypadku gdy na etapie rejestracji zostało zaznaczone spełnianie jakiegoś kryterium to system wskaże 

konieczność dołączenia określonych załączników. 
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Jeżeli po złożeniu podpisu Profilem Zaufanym wystąpi konieczność zmiany danych we wniosku należy klik-
nąć Zrezygnuj ze złożenia tego wniosku. Ta opcja jest dostępna dopóki wniosek nie zostanie złożony po-

przez użycie przycisku Złóż wniosek.  
 

 
 

Samo podpisanie wniosku Profilem Zaufanym nie jest wystarczające. Wniosek, który nie zostanie złożony, 

nie będzie podlegał weryfikacji. Tym samym zostanie odrzucony. Dlatego po podpisaniu wniosku Profilem 

Zaufanym należy jeszcze kliknąć przycisk Złóż wniosek.  


